
 
Администрация Сямженского муниципального округа 

Вологодской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от  23.03.2023  №   182 
с. Сямжа Вологодской области 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Сямженского муниципального 

района от 14.09.2016 № 220 

 
 В соответствии с постановлением администрации Сямженского 

муниципального района от 30.12.2022 № 361 «Об утверждении перечня 

муниципальных программ Сямженского муниципального округа»,  

постановлением администрации Сямженского муниципального района от 

17.10.2022 № 284 «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и оценки 

эффективности муниципальных программ Сямженского муниципального 

округа», ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение законности, 

правопорядка и общественной безопасности в Сямженском муниципальном 

районе на 2017 – 2022 годы», утвержденную постановлением администрации 

Сямженского муниципального района от 14.09.2016 № 220 (с последующими 

изменениями) (далее – Муниципальная программа) следующие изменения: 

 1.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной 

программы» паспорта Муниципальной программы изложить в следующей 

редакции:  

 « 

Объемы 

бюджетных 

ассигнований 

муниципальной 

программы 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

муниципальной программы за счет средств 

муниципального бюджета составляет 8025,5 тыс. рублей, 

в том числе по годам: 

2017 год – 1159,8 тыс. рублей;                      

2018 год – 1581,2 тыс. рублей; 

2019 год – 1230,8 тыс. рублей; 

2020 год – 1072,2 тыс. рублей; 

2021 год – 1163,8 тыс. рублей; 

2022 год – 1817,7 тыс. рублей. 

». 

consultantplus://offline/ref=1B2725DED627CB712E6BC27F5E90BAE7D2FFD3A249B0398856DEB3FD5D9A2BFCDF5F72702473FE4707C15Ci7R7F


2 
 

 1.2. Раздел 3 Муниципальной программы изложить в следующей 

редакции: 

 «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной 

программы составляет 8025,5 тыс. рублей, в том числе по годам: 

 2017 год – 1159,8 тыс. рублей;                      

2018 год – 1581,2 тыс. рублей; 

2019 год – 1230,8 тыс. рублей; 

2020 год – 1072,2 тыс. рублей; 

2021 год – 1163,8 тыс. рублей; 

2022 год – 1817,7 тыс. рублей. 

Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной программы за счет 

средств бюджета района проводится в приложении 1 к Муниципальной 

программе. 

Объем ресурсного обеспечения реализации Муниципальной программы 

за счет средств бюджета района определен на основе решений 

Представительного Собрания «О бюджете района на 2017 год и плановый 

период 2018 и 2019 годов», «О бюджете района на 2019 год и плановый период 

2020 и 2021 годов» и «О бюджете района на 2020 год и плановый период  2021  

и 2022 годов».». 

 1.3. Позицию «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1» 

паспорта подпрограммы 1 Муниципальной программы изложить в следующей 

редакции: 

« 

Объем бюджетных 

ассигнований 

подпрограммы 1 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

подпрограммы 1 составляет 6673,9 тыс. рублей, в том 

числе по годам: 

2017 год – 621,2  тыс. рублей;                      

2018 год – 873,9  тыс. рублей; 

2019 год – 1210,8 тыс. рублей; 

2020 год – 1052,3 тыс. рублей; 

2021 год – 1123,0 тыс. рублей; 

2022 год – 1792,7  тыс. рублей. 

». 

 1.4. В таблице раздела 3 «Характеристика основных мероприятий 

подпрограммы 1» подпрограммы 1 «Профилактика преступлений и иных 

правонарушений» Муниципальной программы: 

 - строки 2.7. и «итого по разделу» раздела II изложить в следующей 

редакции: 

« 
2.7 Организация 

временного 
трудоустройства 

несовершенноле

тних в период 
каникул и в 

свободное от 

2017-

2022 

годы: 

 

536,7 35,5 79,9 95,7 99,3 126,3 189,2 КУ ВО «Центр 

занятости 
населения ВО 

отделение по 

Сямженскому 
району**, 

управление 



3 
 

учебы время образования 

 ИТОГО ПО 

РАЗДЕЛУ: 
 582,7 36,5 80,9 96,7 100,3 148,3 209,2  

». 

 - строку «итого по подпрограмме 1» изложить в следующей редакции: 

« 

 
ИТОГО ПО 

ПОДПРОГРАММЕ 1: 

 6673,9 621,2 873,9 1210,8 1052,3 1123,0 1792,7  

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 

официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в 

газете «Восход». 

 

 

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков 

 

 
 


